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Göncz Árpád (Budapest, 1922. február 10. – Budapest, 2015. 
október 6.)

Elment az igazságot keresõ, a megismert igazsághoz mindig 
ragaszkodó, az emberi kapcsolatokat kiválóan ápoló, néha 
humorra fûszerezõ államférfi, Göncz Árpád. 

Miért cipeled azt a nagy pilótatáskát? - kérdezte Göncz Árpád a 
liftben. Így látják, hogy értelmiségi dolgozó vagyok, válaszoltam. 
Akkor én is vásárolok ilyen táskát - mondta Göncz Árpád. 
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Mindannyiunk elnöke volt Árpi bácsi, akinek gondolatai, cseleke-
detei mindig a humanizmust tükrözték. Amikor a parlament ülés-
termében üres szócséplés volt, meglátogattam Dr. Szúnyogh Ká-
rolyt az elnöki hivatal államtitkárát, akinek a szobája Göncz Árpád 
szobája mellett volt. Ott sokszor összefutottam Árpi bácsival, akivel 
maradandó élmény volt minden beszélgetés. A magyar emberek 
Elnökének gazdag szókincse lehetõvé tette gondolatainak tökéletes 
megismerését. Amikor 1995-ben Frankfurtban a kommunikációról 
tartott elõadást a köztársasági elnök, akkor is a természet csodálatos 
világával kezdte mondanivalóját. „Ami él, az kommunikál. Kom-
munikál az élõ sejt a szomszédsejtekkel, a sejtszövet megmaradása 
és fejlõdése érdekében. Kommunikál a virág a szirma színével, hogy 
magához csalja a méheket a fajfenntartás érdekében. Kommunikál a 
méh a táncával, hogy útbaigazítsa a többi méhet a mézforráshoz a faj 
létfenntartása érdekében. Kommunikál az ember a szavakkal a lét-
fenntartásáért.” Göncz Árpád a magyar nyelv gazdagságát ecsetelte 
mindegyik beszélgetés alkalmával. 

Egy napon a hajdúszoboszlói középiskolások kísérõ tanáraikkal ke-
restek fel az országházban, akiket végigvezettem a Ház nevezetes-
ségein és a séta végén bementem Göncz Árpádhoz, megkérdeztem, 
hogy a diákok bejöhetnek-e a dolgozó szobájába. Ez természetes, 
mondta elnök úr. Sohasem felejtem el azt a sok kíváncsi tekintetet, 
az ünnepi csendet, amikor a több mint 30 diák belépett a szép szobá-
ba és Göncz Árpád sokáig beszélgetett a fiatalokkal. A látogatás 
végén felvett egy tollat és mindegyik diáknak és Vida Valéria és 
Árváné Márton Erzsébet tanárnõknek átnyújtotta aláírását. 

Gencsi Zoltán

  Dr. Takács Imre

2000. október 10-én Koppenhágában II. Margit királynõ fogadta az 
Áder János vezette parlamenti delegációt, a beszélgetés során Õfel-
sége elsõsorban Göncz Árpádról érdeklõdött, a delegáció tagjaként 
igyekeztem részletesen ecsetelni Elnök úr munkásságát. Köztudott, 
hogy Göncz Árpád a nemzetközi diplomáciai kapcsolatokban is köz-
vetlenségével, emberségével, széles látókörével vívott ki megbecsü-
lést, ami egyben a magyar nép megbecsülését is jelentette. 

“Ha szolgálni kívánok valakit, azokat szolgálom, akiknek 
szolgálójuk nincsen: a védteleneket, akiknek sem a darutollas úri 
világban, sem az egyenlõk közt egyenlõbbek világában nem jutott jó 
szó, akik a versenytársadalom versenyképtelenjei, akiknek nincs 
eszközük megvédeni Önmagukat, s akik épp ezért leginkább 
szorulnak védelemre.”

1938. október 8-án született Balmazújvároson. Édesapja nagyhírû 
számadócsikós szolgált Faluvéghalmán, aki a II. világháborúban 
életét vesztette.  Édesanyja rövid idõ után szintén meghalt. Jóska 
bátyánk rokonoknál nõtt fel. 8 évesen már kihajtós bojtár a falusi 
csürhénél. Volt juhászbojtár, csordás. 14 évesen Kungyörgyön csikós-
bojtár.  Ez az idõszak meghatározza a lovakkal való kapcsolatát. 
Katonaság után Kungyörgyrõl átkerül Mátára, az akkori HÁG mátai 
méneséhez. A további lovas élete sportlovasként folytatódik. 
Nagyszerû eredményeket ér el a pályafutása során. De a csikóshagyo-
mányokat még nyugdíjasként is folytatta. 66 évesen még lovagolt, a 
Szálkahalmi ménesnél csikósként.  Az újvárosi, hortobágyi pásztor-

életet teljes mélységében ismeri, páratlan szellemi tudás birtokosa.
Augusztusban Sáfián Tibor bihari juhásszal együtt Hortobágy Örökös Pásztorává választották.

Szeptemberben a XV. Lakitelki Filmszemlén Bács-Kiskun Megyei Önkormányzat különdíját - a Cséke Zsolt 
rendezte „Olyan nem volt senkinek a világon” címû portréfilm fõszereplõje, - Kordás József kapta.
Gratulálunk, és jó egészséget kívánunk az újság olvasói nevében.

(Részlet Göncz Árpád parlamenti felszólalásából, 1990. május 2.)
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  Természetbeni támogatás 1235 fõnek

A gyermekek védelmérõl és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi 
XXXI. tv. 20/A. §-ában foglaltak alapján a települési önkormányzat 
jegyzõje, annak a gyermeknek, fiatal felnõttnek, akinek rendszeres 
gyermekvédelmi kedvezményre való jogosultsága tárgyév augusztus 
1-jén fennáll, a tárgyév augusztus hónapjában természetbeni támo-
gatást nyújt fogyasztásra készétel, ruházat, valamint tanszer vásárlá-
sára felhasználható Erzsébet-utalvány formájában. 
A természetbeni támogatás mértékét a mindenkori költségvetési tör-
vény határozza meg, mely alapján 2015. évben a természetbeni támo-
gatás, Erzsébet utalvány formájában nyújtandó összege gyermeken-
ként 5.800 Ft. 2015. augusztus hónapban összesen 1.191 kiskorú 
gyermek, valamint 44 fõ fiatal felnõtt részére került kiadásra az Er-
zsébet utalvány, amely összegszerûen összesen 7.163.000 Ft. 

  Megjelent ,,A bátorság mezsgyéi 1939-1956” címû könyv

Október 3-án volt Marcaliban  "A bátorság mezsgyéi 1939-1945" cí-
mû könyv bemutatója. A kötet egyik fejezetének keretében jegyezte 
le és szerkesztette, illetve lábjegyzetekkel látta el a 91 éves balmazúj-
városi vitéz Radácsi Ferenc II. világháborús emlékeit Demeter Pál 
Balmazújváros Város Önkormányzatának képviselõje.
A könyv ötletgazdája Szita Róbert volt, aki a visszaemlékezések zö-
mét összeállította. A 22 visszaemlékezõ közül néhányan sajnos már 
nem érhették meg a kötet bemutatását. A rendezvényen megjelentek 
olyan veterán katonák, leventék és egykori szemtanúk is, akik a má-
sodik világháború vagy az 1956-os forradalom eseményeit idézték 
fel, illetõleg szerepelnek ebben a visszaemlékezés-kötetben.

  Élõfüves pályák a Böszörményi úton

A Böszörményi úti élõfüves 2 db labdarúgópálya mûszaki átadása le-
bonyolításra került. A beruházó MLSZ az önkormányzattal kötött 
szerzõdés alapján birtokba adta a pályákat. A pályák beruházása kap-
csán az önkormányzatnak kellett vállalnia a pálya területén kívüli 
közmûvek létesítését, így az elektromos betáplálókábel létesítését a 
szükséges elektromos áram kapacitással és mûszaki ellenõrzéssel, a 
területen meglévõ fúrott kúttól a pályák határáig a locsolóvíz gerinc-
hálózat kiépítését, az Újkert sori fõgyûjtõhöz a belvíz földmedrû árok 
kialakítását. 

  Sporttér utcai fejlesztések

A Sporttér utcai sportlétesítmények (pályavilágítás, lelátó, kézilabda 
edzõcsarnok) külsõ elektromos áram kapacitás bõvítéséhez az  
E.ON-nal kötött szerzõdés alapján folyamatban van a beruházás, az 
E.ON-hoz benyújtandó mûszaki tervek elkészültek, az áramkapacitás 
kivitelezéséhez a szükséges forrást az önkormányzat átutalta. A 
konkrét kivitelezést az E.ON bonyolítja le a vezetékjogi engedély 
kiadása után. 

  Ebösszeírás

Az ebösszeírás kapcsán hiányos, illetve nem megfelelõ adatszolgál-
tatás miatt mintegy 500 ingatlan tulajdonos részére lett felszólítás ki-
küldve, melybõl mintegy 200 esetben pótolták az ebtulajdonosok a 
hiányokat. A további esetekben ismételt felszólítás kerül kiküldésre, s 
további nem megfelelõ adatszolgáltatás esetén a törvényi elõírások 
szerint állatvédelmi bírság kiszabását kell elõirányozni az érintettek 
részére. 

  Villamosenergia biztosítása

A hivatal beruházási osztálya részt vett a képviselõ-testületi döntés 
alapján az önkormányzati intézmények és fogyasztók villamosener-
gia közbeszerzési eljárásában, melynek lebonyolítása után az áram-
beszerzés szerzõdése megkötésre került, s ezzel az intézmények 
áramkapacitás igénye 2016. december 31-ig biztosított. 
Balmazújváros Önkormányzata a közvilágítást alapfeladatként biz-
tosítja, ami nagy anyagi teherrel jár településünk számára. A kedve-
zõtlen fogyasztású, 15-20 éves közvilágítási lámpatestek cseréje 

megtörtént, a LED-es lámpatestek felszerelésével az üzemeltetési és 
karbantartási költség jelentõs mértékben csökken, ezzel együtt az 
üvegházhatású gázkibocsátás is lényegesen mérséklõdik. 

  A Látássérültek Egyesülete sikeresen átköltözött az új székhelyre

Az alábbi információt ossza meg gyengénlátó, vagy vak ismerõsével!
Elérhetõségek: 4025 Debrecen, Külsõvásártér 16.  
Telefon: 06-52/412-773  Mobil: 06-30/499-5848 
E-mail cím: latasserultek@gmail.com
Az ügyfélfogadás hétfõ, kedd, szerda:8.00 – 17.00 óra,  péntek: 8.00 – 
12.00 óra között. Csütörtökön a félfogadás szünetel. 
Tájékoztatjuk az újvárosi tagokat, hogy amennyiben nem rendezték 
még 2016. évi tagdíjukat, azt ügyfélfogadási idõben megtehetik. 
Amennyiben nem tudnak Debrecenbe, az egyesület székházába 
bejönni, Balmazújvároson, a Debreceni u. 12. szám alatti irodában 
Ádám Istvánnál rendezhetik azt.
A tagdíj összege változatlan, 18 év felettieknek 2000 Ft. Gyermekek-
nek 500 Ft. 
Lehetõség van az MVGYOSZ újságok elõfizetésére is november    
20-ig.
Amennyiben lehetõségük van arra, hogy adományaikkal segítsék az 
Egyesület ingatlanjának törlesztését, kérjük keressenek bennünket bi-
zalommal. Köszönjük!

  Megkezdõdött a veszélyeshulladék-tároló felszámolása László-
házán

A Tiszántúli Környezetvédelmi Felügyelõség bankgaranciaként lehí-
vott a lászlóházi telep volt tulajdonosától 25 millió forintot. Három 
milliót már felhasználtak azonnali veszélyelhárításra, a fennmaradt 22 
millió forintból kezdõdött meg október közepén a telephely biztonsá-
gi szempontoknak megfelelõ átrendezése és az elsõ ütemben 450 ton-
na veszélyes hulladék elszállítása.
A telepen 3-4 ezer tonna veszélyes hulladékot tárolnak, mely számta-
lan hulladék lenyomata az 1980-as évek iparának: van köztük csap-
ágygyári, nyomdaipari, mezõgazdasági gépgyártásból származó ola-
jos hulladék, galvániszap, triklór-etilén származékok, cianid, kadmi-
um só, festékmaradvány. Amint azt újságunk olvasói már tudják, dr. 
Tiba István országgyûlési képviselõnek márciusban ígéretet tett a kor-
mány, hogy közbeszerzési eljárást követõen kb: 400 millió Ft-ból a te-
lephelyen õrzött veszélyes hulladékot elszállítják. Rácz Róbert kor-
mánymegbízott októberi sajtótájékoztatóján megtudtuk, hogy a telep 
teljes felszámolásával és a környezet helyreállításával egyidejûleg 
felszámolják a volt tulajdonos egykori debreceni, Határ úti telepét is, 
ahonnan további 700-800 tonna veszélyes hulladékot kell elszállítani.

  Elpusztult állatok teteme

Felhívjuk a lakosság figyelmét, hogy a Balmazújvárosi Többcélú Kis-
térségi Társulás továbbra is térítésmentesen szállítja el a háztartások-
ban elpusztult állatok tetemét. (Mindenkit arra kérünk, hogy ne tegyék 
a kukákba, illetve feldarabolva a szennyvízelvezetõkbe az elpusztult 
állatokat!)
Hívják az alábbi telefonszámot: 06 – 70/ 933 - 4009 

Összeállította: Takács Erika

A Balmaz InterCOM Kft. folyamatosan bõvíti szolgáltatásait Bal-
mazújváros területén. Október 1-tõl a KTV „családi csomag” csa-

tornáit valamennyi „alap csomag” elõfizetõ díjmentesen nézheti, ez 
összesen 64 hagyományos (analóg) csatorna. A mai naptól további 

20 csatornával bõvül a kínálatunk, többek között a Digisport3, 
AMC és a Film+2. A bõvülés digitális csatornák területén történt, 

ezért kérjük elõfizetõinket, szíveskedjenek ezen új csatornákat 
megkeresni. Díjaink változatlanok!

Szolgáltatásainkat ügyfélszolgálati irodánkban lehet megren-
delni, most akciós árakon, cím:

4060 Balmazújváros Vasút sor 1/a
Telefon: 52-240-049,  ugyfelszolgalat@balmazinter.hu
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Megfigyelte, majd ellopta pénzét

Kétszer is bement

A rendõrök bíróság elé állítást javasolnak az ellen a férfi ellen, aki a megala-
pozott gyanú szerint kétszer is bort lopott egy balmazújvárosi ház pincéjébõl.

Egy férfi értesítette a Hajdú-Bihar Megyei Rendõr-fõkapitányság ügyeletét 2015. 

A balmazújvárosi rendõrök bíróság elé állítást javasolnak egy 17 éves fiú el-
len, aki a megalapozott gyanú szerint egy 71 éves férfitõl lopott.
Egy férfi tett feljelentést a Balmazújvárosi Rendõrkapitányságon 2015. október 
12-én arról, hogy az otthonából eltûnt táskája, benne a készpénzével. A rendõrök a 
helyszínre mentek, ahol széleskörû adatgyûjtést végeztek, amelynek eredménye-
ként megállapították, hogy az idõs férfi pénzt vett ki egy bank-automatából, majd 
haza kerékpározott, táskáját letette a teraszra és a biciklit betette a melléképületbe. 
Mire a sértett visszament a táskáját nem találta. A rendõrök látókörébe került egy 
helyi fiú, akit a nyomozók gyanúsítottként kihallgattak. A 17 éves terhelt beismerte 
a bûncselekmény elkövetését és elmondta, hogy a sértettet megfigyelte miközben 
pénzt vett ki az automatából, majd hazáig követte és ellopta az õrizetlenül hagyott 
táskát. A fiú ezután Debrecenbe utazott és egy bevásárlóközpontban az eltulajdo-
nított pénz nagy részét elköltötte. Kihallgatását követõen a gyanúsított a nyomo-
zóknak megmutatta hová rejtette a táskát, az iratokat, amelyeket a rendõrök lefog-
laltak, a fiút pedig bûnügyi õrizetbe vették.

A Balmazújvárosi Rendõrkapitányság Bûnügyi Osztály a helyi lakos ellen a lopás 
vétség elkövetésének megalapozott gyanúja miatt folytatott nyomozást 2015. ok-
tóber 14-én befejezte és a keletkezett iratokat bíróság elé állítási javaslattal meg-
küldte az illetékes járási ügyészségnek.

A gyógyszertári ügyelet minden nap a nyitvatartási idõ után áll rendelkezésre. Az 
adott héten ügyeletes gyógyszertár vasárnap és ünnepnap is nyitva van 
8-12-ig.  Az igény szerinti házhozszállításra hétköznapokon kerül sor.

December 1-13. Õrangyal Gyógyszertár, Bocskai u. 2-4. tel.: 52/580-021

December 14-20. Augusztin Gyógyszertár, Dózsa György u. 3. tel.: 52/580-140

December 21-31. Õrangyal Gyógyszertár, Bocskai u. 2-4. tel.: 52/580-021

Kedves Szülõk!

Az Egyesített Óvoda és Bölcsõde Intézmény VÁROSI BÖLCSÕDÉBEN várjuk az 
Idõszakos Gyermekfelügyelet szolgáltatásunkat igénybe vevõ Szülõket!
A szolgáltatás célja: segíteni azoknak a családoknak, édesanyáknak, akik váratlan 
helyzetbe kerülnek ügyintézés, vizsga, tanulás, vásárlás stb. és e miatt gondot okoz-
hat gyermekük felügyelete hosszabb-rövidebb idõre.
Szolgáltatásunkat azok a szülõk is igénybe vehetik, akik gyermekükkel együtt 
játszva szeretnének eltölteni délelõttjüket vagy délutánjukat. Jól felszerelt fejlesztõ 
eszközökkel (trambulin, csúszda, ugráló, labda, bújócska) berendezett csoportszo-
ba várja a gyerekeket.                 
 Amit a szolgáltatás igénybe vétele elõtt tudni kell:                          

- idõszakos gyermekfelügyeletet csak egészséges gyerekek vehetik igénybe
- térítési díja 266 Ft/óra

 - étkeztetést igény szerint biztosítunk
 - elõzetes bejelentkezés szükséges 52/370-131-es, mobil: 0630/4874103-as 

telefonon vagy személyesen Koroknai Jánosné bölcsõde szakmai vezetõ-
nél. 

Egyesített Óvoda és Bölcsõde Intézmény       
 4060 Balmazújváros, Vörösmarty 34-36.

Tel: 52/370-316, e-mail: balmazovi@gmail.com 

  Báthory Péter
    parancsnok

Szén-monoxid mérgezések: 
A fûtési szezon mind nagyobb bajokat okozó koc-
kázati tényezõje a szén-monoxid mérgezés. Emiatt a 
tavalyi fûtési szezonban országszerte több haláleset 
történt. A készülékek karbantartásának, tisztításának 
elmulasztása okozta ezen balesetek 90 százalékát, 
noha ezek kivédhetõek lettek volna akár egy füstjel-
zõ, gázveszély-jelzõ szén-monoxid-szintmérõ ké-
szülékkel is.
A szén-monoxid jellemzõi: 
A szén-monoxid színtelen, szagtalan, a levegõnél 
kissé könnyebb, mérgezõ gáz, mely üzemanyag 
vagy fûtõanyag tökéletlen égésekor keletkezik. A 
szén-monoxid belégzése gátolja a vér oxigénszállító 
képességét, így károsítva a tüdõt és az agyat, és sú-
lyos esetben halált is okozhat.

Veszélyes szén-monoxid források a háztartásban:
-Eldugult, kellõ huzattal nem rendelkezõ kémény
-Rosszul mûködõ gáztûzhely, szellõzõ, vagy nem 
rendeltetésszerûen mûködtetett fûtõberendezés

-Belsõégésû motorok, gépek, széntüzelésû grillek, 
sütõk használata zárt térben

-Rosszul szellõzõ vagy helytelenül mûködtetett víz- 
melegítõk és ehhez hasonló háztartási eszközök

- Sérült, szak kezeletlen kazán, rossz tömítések
A mérgezés tünetei: 
A mérgezés tünetei jelentkezhetnek hírtelen, vagy 
fokozatosan. 
Lehetséges tünetek: 
szédülés, nehéz légzés, fejfájás, émelygés, hányin-
ger, gyengeség, súlyos esetben ájulás. Ha ezek közül 
valamelyiket, vagy egyszerre több tünetet tapasztal, 
szén-monoxid mérgezésre gyanakodhat, azonnal 
menjen friss levegõre, és hívjon orvost!

Teendõk szén-monoxid észlelése esetén: 
- Nyissa ki az összes ablakot és ajtót, hogy a gáz ki-

szellõzhessen!
- Azonnal kapcsolja ki a tüzelõ berendezést, ha ez le-
hetséges!

- Hagyja el az épületet és addig ne is menjen vissza, 
amíg fennáll a mérges gáz kritikus koncentrációjá-
nak veszélye!

- Azonnal kérjen orvosi segítséget, ha valakin szén-
monoxid mérgezés tünetei jelentkeznek!

- Addig ne használja újra a tüzelõ/fûtõ berendezést, 
amíg a szükséges engedélyekkel rendelkezõ szak-
ember át nem vizsgálta és meg nem javította a hibá-
kat!

Szén-dioxid mérgezések: 
A másik néma gyilkos a szén-dioxid, azaz a mustgáz 
mérgezés, amikor a borospincékben, a bor forrása 
közben keletkezõ gáz okoz tragédiát. A tömeges fû-
téshez arányítva ez egy viszonylag szûk rétegét érinti 
a társadalomnak, mégis mintegy 20-an haltak meg 
2005 õszén mustgáz mérgezésben. 
Az égéshez az embert is éltetõ oxigén szükséges, a 
gyertya lángja 10 % szén-dioxidot tartalmazó gáz-
térben is elalszik. Ezért egy gyertyát közelítve a pin-
ce padlójához megvizsgálható, hogy van e veszélyes 
anyag a légtérben.

folytatás a következõ oldalon
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szeptember 28-án 12 óra 10 perc körüli idõben arról, hogy egy Bal-
mazújváros, Nagyhát utcai ingatlan pincéjébõl egy férfi bort lopott. A 
rendõrök a helyszínen megállapították, hogy a sértett éppen is-
merõséhez tartott, amikor a közeli vasúti megállóhelyen egy férfit 
vett észre a padon ülve, akinél megismerte saját két borosflakonját. A 
férfi odament és kérdõre vonta a bor miatt az ismeretlent, aki azt ön-
ként visszaadta. A sértett ezután ismerõséhez ment, hogy elmesélje a 
történteket, majd együtt elindultak, hogy ellenõrizzék a pincében 
lévõ bort. Ekkor a sértett az ismeretlen férfit a pincében találta, akit a 
helyszínen visszatartottak a rendõrök megérkezéséig. 

A 30 éves férfit a járõrök elfogták és elõállították a rendõrkapitány-
ságra, ahol gyanúsítottként kihallgatták, majd bûnügyi õrizetbe vet-
ték. Vallomásában a lajosmizsei lakos elmondta, hogy mivel látta, 
hogy a ház pincéjében több flakon bor is volt, így mikor a sértett 
visszavitte az általa elhozott két flakont, úgy gondolta, addig be-
mászik a kerítésen és másikat visz el helyette, azonban eközben tetten 
érték.

A Balmazújvárosi Rendõrkapitányság a K. László ellen lopás vétség 
elkövetésének megalapozott gyanúja miatt folytatott nyomozást 
2015. szeptember 29-én befejezte és a keletkezett iratokat bíróság elé 
állítási javaslattal megküldte az illetékes járási ügyészségnek.

Immár negyedik alkalommal szervezte meg az ORFK-Országos 
Balesetmegelõzési Bizottság együttmûködõ partnereivel a „Látni és 
Látszani” nevû kampányt, mely lényege: térítésmentes gépjármû át-
vizsgálás, ingyenes látásellenõrzés, majd azt követõen egy hónapig 
tartó intenzív rendõri ellenõrzés.
Az év végéhez közeledve egyre inkább a csapadékos (esõs, havas) 
idõjárás lesz a jellemzõ és ilyenkor a közlekedés legfõbb színterein, 
az utakon az aktuális idõjárási viszonyok nem éppen optimális felté-
teleket teremtenek. Õsszel a közlekedési balesetek jellemzõ oka, 
hogy a gépjármûvezetõk nem az idõjárási-, látási- és útviszonyoknak 
megfelelõen vezetik jármûveiket. Ebben az idõszakban a jármûve-
zetõk egyik fontos felelõssége, hogy a jármûvük felkészítésérõl gon-
doskodjanak. Emellett másik fontos dolog, amit a jármûvezetõk nem 
vesznek kellõképpen komolyan, az a saját szemük épsége, a látásuk 
megfelelõsége. A tapasztalatok szerint a jármûvezetõk nem fordíta-
nak kellõ figyelmet saját látásuk fontosságára, pedig a biztonságos 
közlekedés alapfeltétele a külsõ információk megszerzése, a közle-
kedés során az ezen információk alapján hozott döntés meghozatala, 
ezáltal a külsõ körülményekre való megfelelõ reagálás. A statisztikai 
adatok és a közlekedésrendészeti szakmai tapasztalatok egyértelmû-
en azt mutatják, hogy az õszi hónapokban számos személysérüléses 
(közöttük halálos) közúti baleset következik be az észlelhetõség hiá-
nya miatt. Alapvetõen ez a tény áll a hátterében az ORFK-OBB tradi-
cionális õszi „Látni és látszani” kampányának, melyet megújított for-
májában, együttmûködõ partnerek bevonásával immár negyedik al-
kalommal szervez meg. A „Látni és látszani” kampány hivatalos saj-
tótájékoztatójára 2015. október 01-én 11.00 órakor került sor Buda-
pesten, a Magyar Autóklub közlekedésbiztonsági és oktatási parkjá-
ban. A megnyitón megjelent Kiss Csaba rendõr alezredes, az ORFK - 
Országos Balesetmegelõzési Bizottság fõtitkára, Rósa Gergely, a 
kampányban érintett Carl Zeiss Vision Hungary Kft. kereskedelmi 
vezetõje, Kiss Norbert, Európa-bajnok kamionversenyzõ, aki a kam-
pány népszerûsítéséért száll síkra. A sajtótájékoztatón elhangzott, 
hogy a „Látni és látszani” kampányt 2015. október 1-én vette kezde-
tét és a fokozott rendõri ellenõrzések végéig, várhatóan december  
10-ig tart. A kampány során az ORFK-OBB arra ösztönzi a gépjár-
mûvezetõket, hogy éljenek a felkínált lehetõségekkel, vagyis vizs-
gáltassák át jármûvüket és ellenõriztessék a látásukat. Ezek a vizs-
gálatok térítésmentesek. A kampányba szakszervizek és optikusok 
kerültek bevonásra az ország különbözõ részein, s ez a lista a kam-
pány során további résztvevõkkel is folyamatosan bõvül. A 2015. ok-
tóber 1-tõl december 10-ig tartó idõszakban valamennyi érintett 
szakszerviz térítésmentesen vizsgálja át a gépjármûveken az 
alábbiakat: 
- lámpák, fényvisszaverõ elemek mûködése, a lámpatestek állapota, 
rögzítettsége, - fényvetõegységek állapota, - világítási tulajdonsá-
gok.
A gépjármû vizsgálatára magánszemélyek és cégek egyaránt jelent-
kezhetnek. A kezdeményezés a személy,- és a tehergépkocsikra, va-
lamint a motorkerékpárokra is kiterjed. A szakszervizek a vizsgála-
tokon megjelent gépjármûvek vezetõi részére egy igazoló lapot ad-
nak át, mely igazolja, hogy a jármû vizsgálaton részt vett, és ott a jár-
mûve megfelelt a jogszabályokban elõírtaknak. Javasolt, hogy a ka-
pott igazoló lapot mindenki tartsa magánál a gépjármûvével történõ 
közlekedése során, és azt a közúti ellenõrzés alkalmával az intézkedõ 
rendõrnek átadhatja. A látás térítésmentes ellenõrzésére a kampány-
hoz csatlakozott optikus szakemberek által nyílik lehetõség. A „Látni 
és látszani” kampánynak saját Internetes felülete is van, mely folya-
matos feltöltés alatt áll (rendszeresen bõvül). A www.latnieslatszani. hu 
elérhetõségû honlapon nem csak a kampánnyal kapcsolatos infor-
mációkat, hanem a csatlakozott gépjármû szakszervizek és optiku-
sok listáját is el lehet érni. A kampány második részében, 2015 no-
vemberétõl a rendõrség a forgalomban résztvevõ jármûvek világítá-
sát, valamint az álló jármûvek kivilágítására vonatkozó rendelkezé-
sek megtartását kiemelten ellenõrzi. 

                     Hajdú-Bihar Megyei Rendõr-fõkapitányság
            Hajdú-Bihar Megyei Balesetmegelõzési Bizottság

A Balmazújvárosi VESZ Városi Egészségügyi Szolgálat 
Nonprofit Kft. „Foglalkoztatást támogató fejlesztés megvalósítása a 
Balmazújvárosi VESZ Nonprofit Kft.-nél” címû TÁMOP-6.2.4.B-
14/2-2015-0001 jelû, az Új Széchenyi Terv Társadalmi Megújulás 
Operatív Program támogatási rendszeréhez benyújtott pályázatát a 
Humán Erõforrás Programok Irányító Hatóságának vezetõje elfo-
gadta és 19.999.995,- Ft összegû támogatásra érdemesnek ítélte 
meg. A pályázat teljes költségvetése: 19.999.995,- Ft, mely 100%-os 
Európai Uniós támogatással valósult meg.
A projekt megvalósításának elsõdleges célja, hogy kapcsolódva a 
Balmazújváros Város Önkormányzata korábban megvalósított 
ÉAOP-4.1.2/B-2008-0006 pályázatához, továbbra is fenntartsa a 
kistérségi járóbeteg szakellátó központok fejlesztését. 
Az intézményünk bõvítése keretein belül 4 szakmacsoport foglal-
koztatása valósul meg, a többlet egészségügyi ellátórendszer haté-
kony mûködését elõsegítve.
1. Gasztroenterológia szakmacsoport foglalkoztatása összesen 8 hó-

napig, heti 15 órában
2. Kardiológia szakmacsoport foglalkoztatása összesen 8 hónapig, 

heti 15 órában
3. Urológia szakmacsoport foglalkoztatása összesen 8 hónapig, heti 

20 órában
4. Bõrgyógyászat szakmacsoport foglalkoztatása összesen 8 hóna-

pig, heti 15 órában
A projekt célja, a folyamatos, biztonságos és magas szakmai színvo-
nalú betegellátás biztosítása elsõsorban a személyi feltételek bõvíté-
se útján a kistérségi járóbeteg szakellátók területén. A minimumfel-
tételek teljesítéséhez, illetve az ellátott esetszámok megfelelõ szín-
vonalú ellátásához kapcsolódóan a fenti szakorvosok biztosítása 
szükséges. A létszámbõvítés eredményként a betegek egy színvona-
lasabb, komplexebb egészségügyi szolgáltatást vehetnek igénybe, 
mely során a várakozási idõ lerövidül, ez által hamarabb ellátják, 
megvizsgálják a betegeket. A szakemberek komplex képet látva ál-
líthatnak fel megfelelõ diagnózist, egymással együttmûködve, kon-
zílium keretében. A projekt az Európai Unió támogatásával, az Euró-
pai Szociális Alap társfinanszírozásával valósult meg.

Sziréna hírek folytatása
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A Nemzeti Földalapkezelõ Szervezet (NFA) Hajdú-Bihar megyé-
ben 2015. október 22-én tette közzé a honlapján (www.nfa.hu) a 3 
hektár feletti állami tulajdonban lévõ földrészletek értékesítésé-
vel kapcsolatos, a konkrét helyrajzi számokat tartalmazó árverési 
hirdetményeit.
Az árverési hirdetmények kifüggesztésre, illetve közzétételre 
kerülnek:

– az árveréssel érintett földrészlet fekvése szerinti települési ön-
kormányzatnál a helyben szokásos módon, valamint a közös ön-
kormányzati hivatalnál,

– a Földhivatali Fõosztály 4024 Debrecen, Kossuth u. 12-14. 
szám alatti épületében,

– az árverési helyszíneken
• az Élelmiszerlánc-biztonsági, Növény- és Talajvédelmi Fõ-
osztály Növény- és Talajvédelmi Osztályának 4032 Debrecen, 
Böszörményi út 146. szám alatti épülete (földszinti elõadó te-
rem),
• az Élelmiszerlánc-biztonsági, Növény- és Talajvédelmi Fõ-
osztály 4030 Debrecen, Diószegi út 30. szám alatti épülete 
(földszinti elõadó terem),
• valamint a Népegészségügyi Fõosztály 4028 Debrecen, Ró-
zsahegy u. 4. szám alatti épülete (I. emeleti elõadó terem).

Az árverések a fentiekben meghatározottak szerint, 3 árverési 
helyszínen, 2015. november 23-án kezdõdnek és 2015. december 
12-ig tartanak. Mindhárom árverési helyszín vonatkozásában az 
árverések kezdõ idõpontja 8.00 óra. A regisztrációra az adott ár-
verést megelõzõ 30 percben kerül sor az árverések helyszínén. Az 
adott földrészletet érintõ árverés konkrét idõpontja az árverési hir-
detmény mellékletében tekinthetõ meg.

A nyitrai Nemzetközi Agrofilm Fesztiválon 18 ország filme-
sei 143 alkotással szerepeltek. Magyarország a versenyen 14 
filmmel képviseltette magát. Köztük találhattuk a többször 
díjazott debreceni filmrendezõ-operatõr Cséke Zsoltnak az 
itthon sikerrel bemutatott „Csikósok robogón és lóháton” 
címû alkotását is, amelyben a Bordás, Juhász és Kosina 
pásztorcsaládok fiai a fõszereplõk.  
Hazánkban a film korábban elnyerte a VII. Országos Független 
Helytörténeti Dokumentumfilm Szemle fõdíját. Szlovákiában a 
nemzetközi szakzsûri tagjai között nemcsak filmkészítõk, de 
mezõgazdasági (FAO) szakértõk is voltak, akik együttesen 15 
díjat osztottak ki. Cséke dokumentumfilmje elnyerte a zsûri tet-
szését, s a nyitrai regionális önkormányzat elnökének díját.

Gencsi Zoltán

„Közhírré tétetik, meseíró kerestetik” címmel pályázatot hirdettünk a 
hét évet betöltött, de tizenhét évnél fiatalabbak körében. A négy éve ha-
gyománnyá vált kezdeményezésre jeligével ellátott meséket vártunk. 
Tartalmi és terjedelmi megkötés nem volt. A beérkezett mûvekbõl hamar 
kiderült, hogy a gyermekek fantáziavilága nagyon színes, témáját te-
kintve leginkább a mindennapokból táplálkozott. A történetek olvasása 
során megismerhettük „a Kadarcsi aranydió” esetét, hogy keveri a szí-
neket „a varázsecset”, milyen egy „igazi barátság”, és együtt izgultunk 
Samuval „a bátor kisegér”-rel kalandjai során. Napokat töltöttünk „egy 
tini lány táskájában”, valamint egy kiscsikó „sikeres névadásának” is ta-
núi lehettünk, miközben olvastuk az alkotásokat, sõt az írások által meg-
tudtuk, hogy „a butaságból” is lehet mese, mégpedig jó mese. 
Örülünk, hogy a mai világban ilyen sokan szeretik a meséket. Hiszen a jó 
mese elfeledteti velünk a valóságot arra a pár percre, amíg olvasóvá vá-
lunk. Kikapcsol bennünket, ellazít, mert tudjuk, minden mesében elnyeri 
a jutalmát a jó, és méltó büntetését a gonosz, akár modern mesérõl van 
szó, vagy hagyományos népmesérõl. Nem véletlenül vallja Benedek E-
lek: A lélek kincse a mese. Szeressük hát a meséket! 
2015. október 01-én, a meseíró pályázat eredményhirdetésén a kö-
vetkezõ díjak kerültek kiosztásra:
I. helyezett: Balla Sára               Mese címe:  A szegény kisegér
II. helyezett: Tar Diána Zoé  Mese címe: A fekete fejû kis kacsa

2015 õszén megkezdõdött Balmazújvárosban is a Telekom nagysebes-
ségû, szélessávú internet szolgáltatásának kiépítése. Hamarosan az itt élõ 
Telekom elõfizetõk is élvezhetik az eddigieknél még gyorsabb internet 
minden elõnyét, például az interaktív tévé szolgáltatást.
A Telekom fejlesztéseinek eredményeként országszerte 440 000 ház-
tartás számára válik elérhetõvé a nagysebességû szélessávú internet 
2015 végéig, amit a vállalat több milliárd forintos beruházással segít 
elõ. A balmazújvárosi lakosokat is érinti a fejlesztés, így közel 2800 
itteni új háztartás számára nyílik lehetõség arra, hogy használhassák a 
szupergyors technológiát. 
De mit jelent ez a balmazújvárosiak számára? 
Elsõsorban nagyobb adatátviteli sebességet, a korábbinál gyorsabb inter-
netet; olyan érzést, mintha magasabb fokozatba kapcsolnának a számító-
gépek. Ez pedig egyszerûbb kapcsolattartást, gyors és biztos kép- és vi-
deóletöltést és -megosztást is jelent. Hamarabb letöltõdnek az emailek, 
egyszerûbben és élvezetesebben használhatják majd ez elõfizetõk a kö-
zösségi oldalakat. Új szolgáltatások válnak elérhetõvé, így például már 
itt is élvezhetõvé válik az interaktív tévézés számos már meglévõ funk-
ciója, mint például a megállítható és visszatekerhetõ élõ adás, a progra-
mozható és egy gombnyomással rögzíthetõ mûsorok, a digitális mûsor-
újság, a Videotéka, vagy a tévé képernyõjén elérhetõ változatos online al-
kalmazások. 2015 végére, a fejlesztéseknek köszönhetõen megnyílik 
az út ahhoz, hogy a legújabb infokommunikációs megoldásokra ala-
pozva még magasabb minõségû szolgáltatások váljanak a Balmaz-
újvárosban élõk számára is elérhetõvé, valamint a közösségi életet, a 
helyi kis- és közepes vállalkozásokat támogató környezet alakuljon 
ki.  A szélessávú internet kínálta elõnyökbõl a helyi vállalkozások is 
profitálhatnak, hiszen gyorsabbá, rugalmasabbá válhat mûködé-
sük, javulhat a versenyképességük.
A szélessávú hálózat kiépítésével párhuzamosan, folytatódik a 4G 
hálózat bõvítése is, amely már elérte a 95%-os kültéri lakossági 
lefedettséget; a vezetékes és mobilhálózati fejlesztések hozzájárulnak a 
Digitális Magyarország célkitûzéseinek mielõbbi megvalósulásához is.
További információ a fejlesztésekrõl a telekom.hu/fejlesztes weboldalon 
olvasható.

Ide is megérkezett a Telekom még gyorsabb  internetezést
 nyújtó fejlesztése

folytatás a következõ oldalon
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III. helyezett: Erdei Sándor  Mese címe: Az igaz barátság
III. helyezett: Boruzs Csenge  Mese címe: A barátok
Különdíj: Gulyás Zsuzsanna Mese címe: A Kadarcsi aranydió
A versenyzõknek gratulálunk és további sok sikert kívánunk!

Ez történt a Lengyel Menyhért Városi Könyvtárban c. cikk folytatása

Mozgalmas õsz a könyvtárban
Mint minden évben, a Lengyel Menyhért Városi Könyvtár idén is csat-
lakozott az Országos Könyvtári Napok rendezvényeihez. 2015. október 
5 és 10 között az ovisoktól a nyugdíjasokig minden korosztályt vendé-
gül láttunk.
Elõször a gimnazisták látogattak el hozzánk. Vincze Irén jógaoktató 
elõadásán az egészséges életmódról, a helyes táplálkozásról hallhattak 
információkat. Irénke buzdította õket arra, hogy ne adjanak teljes mér-
tékben mások véleményére, fontos, hogy pozitívan próbáljanak gon-
dolkodni. Az elõadó rávilágított, mi a jó egy növekvõ szervezetnek, 
miért kellene elkerülni a cigarettát és az alkoholt, illetve miért érdemes 
a helyes légzésre is odafigyelni. Irénke beszélt arról is, mennyire fon-
tos, hogy eleget aludjanak, és sokat nevessenek -  ezzel fõképpen egyet 
is értettek a diákok.
Nagy örömünkre szolgált egy borús õszi délelõttön 2015. október 9-én 
vendégül látni Finy Petra író-költõt, kinek legnépszerûbb könyvei ol-
vasóink körében: Az Ovi-ügy, A Tesó-ügy, A Doki-ügy. 

A személyes meghívásnak eleget tevõ 9-10 éves korosztály tanulói csil-
logó szemmel várták a találkozót. Óriási tapssal köszöntötték az írónõt. 
Lelkesedésük tovább fokozódott, mikor vendégünk a „Gréta garbója” 
verseskötetébõl szemezgetett és találós kérdéseket idézett a kicsikhez. 
Petra interaktív kapcsolata személyessé tette ezt a találkozót. Ahogy telt 
az idõ, a magasba lendült kezek látványa állandósult. A hangulat egyre 
fokozódott és a „robotjátékkal” a tetõfokára hágott. Az elõadás alatt 
mesevetítésre és felolvasásra is sor került. A nézõtéren lévõk mindvégig 
jól szórakoztak. A gyerekeknek lehetõségük volt saját olvasmányélmé-
nyeiket is megosztani egymással, hiszen nagyon sokan ismerték a Lám-
palány, a Bögreúr meséit, az Egy marék buborék és a Csodálatos szem-
üveg történetét, valamint kíváncsiságuknak is eleget tehettek azzal, 
hogy megkérdezték „Miként válhat valaki íróvá?”. Mindannyian na-
gyon jól éreztük magunkat ezen az elõadáson. Zárásképpen az egyéni 
és a könyvtári könyvek dedikálása mellett csoportfotót is készítettünk. 
Köszönjük a Méliusz Juhász Péter Könyvtár közremûködést és támo-
gatását, hogy létrejöhetett ez a nagyszerû író-olvasótalálkozó. 

Akik kíváncsiak voltak arra miként zajlik nálunk egy esti mesélés, 
azokkal október 9-én 17 órakor behúzódtunk a gyermekkuckónkba és 
párnákkal, takarókkal, alvókákkal körbevéve magunkat mesélésbe 
kezdtünk. Az est folyamán felolvastuk az „Öreg néne õzikéje” címû bá-
jos mesét és a „Borsószem hercegkisasszonyt. Felcsendült Szalóki Ági: 
Körforgás zeneszáma, elhangzott Gömbi meséje, aki nem akart lefe-
küdni, és elénekeltük Zelk Zoltán: „Este jó este jó” versét. A „Furulyás 
Palkó”-hoz stílszerûen furulyaszót választottunk, majd szavaltuk. Töb-
bek között elhangzott József Attila: „Altató”-ja, s a „Mesebolt” is. Meg-
hallgattuk Szabó Lõrinc: „Köd elõttem, köd mögöttem versét dalos for-
mában Koncz Zsuzsa közremûködésével és bábparaván mögött elõad-
tuk kedves közönségünknek a „Kiskakas gyémánt félkrajcárját”. Zá-
rásképpen „A répa” címû diafilmet vetítettük le az érdeklõdõ gyere-
keknek. Ebben a másfél órában nagyon jól éreztük magunkat, 
olyannyira, hogy vendégeinknek ismétlést ígértünk.

Nagy várakozás elõzte meg az immáron harmadik alkalommal meg-
rendezett Lego építõ versenyünket. Kicsik és nagyobbak egyaránt iz-
gatottan várták, vajon a versenytársak milyen építményekkel nevez-
nek, találgatták, ki lesz a majdani nyertes. A kitett asztalokon gyüle-
keztek a lego csodák, a legkisebb autótól a monumentálisnak mond-
ható robotig. Minden alkalommal megállapítható, nem könnyû fela-
datot jelent már az sem, hogy a versenyzõnek ki kell állni a nézõk elé, 
és be kell, hogy mutassa a mûvét. A zsûrinek ismét nehéz dolga volt. 
Czudar Andrea, a National Instruments munkatársa, Csonka-Kis 
Pál képviselõ és intézményünk vezetõje Molnárné Nemes Margit 
döntése alapján végül a következõ eredmények születtek: 
I. korosztály: 1. hely: Zubek Károly (6éves)

2. hely: Varga Zalán (6 éves)
3. hely: Szántai Noel (6 éves)

Különdíjban részesült: Csizmadia Lelle (4 éves) és Zubek Konrád 
(4 éves).
II. korosztály:  1. hely: Mihalik Csenge (11 éves)

2. hely: Tar Laura Dorottya (6 éves) és Tar Diána 
Zoé (8 éves)

3. hely: Tóth Gergõ (7 éves)
III. korosztály: 1. hely: Tar Péter (15 éves)

2. hely: Tar István (13 éves)
3. hely: Tar Balázs (12 éves)

Különdíjban részesült Bukor József (11 éves) és Kunkli Máté (12 
éves), valamint Mihalik István (16 éves).

Kételyek között…

A Veres Péter Kulturális Központ versklubjának tagjai is közremû-
ködtek Pásztor Piroska Kételyek címû verses kötetének bemutató-
ján 2015. október 15-én. A szerzõvel Molnárné Nemes Margit, a 
könyvtár vezetõje beszélgetett. Mint megtudtuk, Piroska Abasáron 
él, mégis, a távolság ellenére tagja a balmazújvárosi versklubnak. Bár 
már nagyon régóta ír verseket, most jelent meg elõször saját kötete. 
Érdekességként kiderült az is, hogy a költõnõ vasesztergályosként 
dolgozott, ezen férfiasnak mondható munkája mellett kezdett a sza-
vak világába kirándulni. A versklub tagjai – Szilágyi Györgyné, 
Csige Istvánné, Fésûsné Kovács Lilla, Juhász Ferencné, és Ko-
roknai Sándorné, Spétné Hevesi Éva vezetésével mutattak be egy 
csokorra valót a Kételyek címû kötetbõl, sõt maga a szerzõ is tolmá-
csolta néhány versét.

Búvárkodók figyelem!

Kedves pályázatban résztvevõ gyerekek! Felhívjuk a figyelme-
teket, hogy szeretettel várunk benneteket, és minden hozzátartozót, 

felkészítõ tanárt 2015. november 26-án 16.3o-tól kezdõdõ 
mûsorral egybekötött eredményhirdetésünkre. 

Szórakoztatásunkról meghívott vendégeink, a Kuckó Mûvésztanya 
elõadói gondoskodnak. Mûsorszámuk címe: Matyiné aranya. 

Minden érdeklõdõt szeretettel várunk.

A könyvtár dolgozói
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A Lengyel Menyhért Városi Könyvtár dolgozói
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Kis István
4060 Balmazújváros
Kossuth u. 26/a.
Tel.: 30/512-1967
        70/639-8258
e-mail: istvankis88@gmail.com

Redõny, reluxa,
szúnyoghálók,
szalagfüggöny,

párkányok,
szúnyogháló ajtó,

harmónika ajtó
készítése, javítása.
Redõny javítás!

Nyitva tartás:
Hétfõ-Szombat: 7.00 - 19.00

Vasárnap: 7.00 - 13.00

Keresse a központi ABC 

elkülönített részében.

Változatlan kínálattal 

várjuk régi és új 

vásárlóinkat.

A Szivárvány üzlet 
új helyen 

várja vásárlóit.

November 27-én (péntek) 11 7
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G-CE EV NÜ T RY UG MA
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BALMAZÚJVÁROS

Tel.: (30) 580-7555

Önnek gond?

Mi megoldjuk!

Hívjon minket bizalommal!

Cím: Balmazújváros, Kossuth tér 1.
Telefon:

52/275-650, 20/333-3394
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VARILUX 
multifokális 
szemüveg-

lencse 
vásárlása 

esetén egy 
másik pár 
VARILUX 
lencsét 
adunk 

ajándékba!
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Veres Péter 

Információ: 52/821-400
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A hajdúszoboszlói KYOKUSHIN KARATE kihelye-
zett klubjaként, már több mint 10 éve mûködõ újvárosi 
karate dojo egy éve önálló BALMAZ KARATE 

EGYESÜLET- ként öregbíti a kyokushin egységét.
A tréningeken 25-30 tanítvány vesz részt, a taglétszámunk megha-
ladja a 45 fõt. Egy évtized alatt több sikeres versenyzõt neveltünk vá-
rosunk nem kis büszkeségére. Nálunk edzett Leiter Anett többszörös 
Európa bajnok dobogós helyezett, Fehér Imre EB III., Száva Zsuzsa 
EB III. helyezett.
Csapatunk tagjai között tréningezik a magyar válogatott Kelemen 
Máté EB V. helyezett, aki jelenleg is a novemberben megrendezésre 
kerülõ Ifjúsági és U-22 Európa Bajnokságra készül Rõth Csabával. 
Emellett több utánpótlás magyar bajnoki és diákolimpiai címmel is 
büszkélkedhet egyesületünk tagsága: például Rõth Csaba, Kányási B-
alázs, Petõ Bianka, Halmi Petra, Terkovics Krisztián, akik kiemelke-
dõt alkotnak korosztályukban.
Mindezek mellett célunk, hogy még több fiatalt csábítsunk városunk 

2015. 12. 27 – 30.  (4 nap/3 éj)

Sípályák
- régi pálya 2 húzólift,
 - új pálya-egy ülõlift 

/haladók és kezdõk részére egyaránt alkalmas/

Részvételi díj
Felnõtt (1997 és elõtti): 41.500 Ft

Diák (1998-2003): 38.800 Ft
 Gyerek (2004-2009): 34.800 Ft
 Kicsik (2010-2011): 26.500 Ft
Bébi (2012 és utáni): 15.900 Ft

A gyerek, kicsi és bébi kategória kedvezménye csak saját szülõi 
kísérettel vehetõ igénybe!

Az ár magában foglalja:
Utazás (busz), 4 nap-3 éjszakai szállás 2-4 ágyas szobákban, étkezés 
kontinentális reggeli, kétfogásos meleg vacsora, oktatás    /igény sze-

rint minden szinten/
Vendégeink ingyen igénybe vehetik a november 15-én induló, 

vasárnaponként este fél héttõl a Református Iskola tornatermében 
tartandó 6 alkalmas sí gimnasztikát, ami kiválóan felkészít a 

sípályák balesetmentes leküzdésére! 
Fizetési feltételek:

 Nov.15-ig 20.000 Ft, a fennmaradó összeget dec.13-án vasárnap 
18.30-kor a Református Iskolában tartandó utolsó elõtti sí 

gimnasztikára (megbeszélés és sífelszerelés próba is) kell hozni!
Jelentkezés:

Földesiné Erika  Tel: 06-70-318 5363, 
Lugosi Zoltán  Tel: 06-30-575 2329

Kellemes kikapcsolódást és szép élményeket kívánnak a szervezõ 
túravezetõk!

egyik sikersportága mellé, illetve megismertessük ezt a harcmûvé-
szetet. 
Immár sikeresen megrendeztük második alkalommal városunk ve-
zetésével és a szponzorokkal karöltve BALMAZ KUPA néven regi-
onális versenyünket, amely kezdõ és haladó karatékáknak ad lehe-
tõséget a versenyzésre.
Legfõbb célunk és meggyõzõdésünk, hogy olyan fiatalokat nevel-
jünk, akik a mindennapi életben megállják helyüket, és a társadalom 
hasznos tagjaként céltudatosan építsék álmaikat, életüket, mert a „le-
hetetlen nem tény, hanem vélemény”.
A BALMAZ KUPA SZPONZORAINAK NÉVSORA:
Balmazújváros Város Önkormányzata, Balmaz Sütöde Kft., Korok-
nai Autós Iskola,  Nagy Nád Kft., Koroknai Autó Szerviz, Kiss Csa-
ba /gumis/ egyéni vállalkozó, Tar Gáz Kft., Juhász Sándor tüzép, In-
put Agro Kft., Balmaz Fluid Kft., Balmaz Bútor Kft., Juhász Ernõ 
egyéni vállalkozó, Laiter lapszabászat, Szendi Vasudvar Kft., Lu-
kács Kft., Pusztadrog Kft., Kiss Csaba/harcos/egyéni vállalkozó, 
Szûcs villamossági bolt, Sziklai lakás védelem, Buglyó Ferenc egyé-
ni vállalkozó, Balmaz Karate szülõi közössége, Kordás-Nyomda, 
Tar István, Szegedi Gergely.

        Köszönjük!

2016. 02. 11– 16.   (6 nap/5 éj)

Sípályák:  
 Borszéken és Maroshévizen  1húzólift, két pálya,

 Madarasi-Hargitán öt húzólift kék,  piros, fekete pályák / 
haladók és kezdõk részére egyaránt alkalmas 

       
Részvételi díj:

     Felnõtt (1995 és elõtti): 73.800 Ft
     Diák (1996-2001): 70.800 Ft

     Gyerek (2002-2007): 65.600 Ft
     Kicsik (2008-2009): 57.600 Ft

          
Az ár magában foglalja:

Utazás (busz), 6 nap-5 éjszakai szállás 2-4 ágyas szobákban,      
(a szállás a sípályától 2 km)

       étkezés /reggeli, meleg vacsora/,  síbérlet , oktatás     
(igény szerint minden szinten)  

sí gimnasztika (2016.01.17, 24, 31, 02.07, 
vasárnaponként 18:30-19:30-ig a Refiben)

Fizetési feltételek:
Jan. 17 - ig 25.000 Ft, a fennmaradó összeget jan. 31 - én 

vasárnap 18.30-kor a Református Iskolában tartandó utolsó sí 
gimnasztikára (megbeszélésre és sífelszerelés próbára) kell 

hozni!
Jelentkezés:

Földesiné Tóth Erika Tel:06-70-318 5363 v.                       
Lugosi Zoltán 06-30-575 2329

Kellemes kikapcsolódást és szép élményeket kívánnak a 
szervezõ túravezetõk!
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 8. forduló: Vállalható vereség a Pick Szeged ellen
 Balmazújváros - MOL-Pick Szeged 25-28 (14-17)

Balmazújváros,  800 nézõ. Vezette: Medve, Nagy L.
Balmazújváros: Paul – Balda, Oláh 4, Balázs 3, Simovic 4, Hanták 6, 
Kekezovity 1. Csere: Pajkó (kapus),  Morva 1, Vranac 2, Temesvári 2, 
István 2, Tomic, Korsós.    Edzõ: Füzesi Ferenc
MOL-Pick Szeged: Wyszomirski – Csuruvija 5, Ilyés 1, Zubai 5, 
Mindegía 8/2, Balogh 1/1, Fekete 2.  Csere: Vranjes 1, Ancsin 3, 
Thiagus Petrus 2, Hegedüs.   Edzõ: Juan Carlos Pastor
Kiállítás: 4, ill. 2 perc. Hétméteres: -/-, ill. 4/3.
Minden csapat számára külön megtiszteltetés a Pick Szeged gárdáját 
vendégül látni és reménykedni a tisztes helytállásban.
Két gyors szegedi góllal kezdõdött a találkozó, majd összekapták ma-
gukat a Füzesi tanítványok és 2-2 után 4-5 az állás a 7. percben. Balázs 
Sasa percei következtek és 3 találatával 7-5 -re vezetünk a 15 perc játék 
után. Lendületben marad a csapat, Pajkó Laci megfogja Balogh 7 mé-
teresét és Oláh találatával 10-7 az eredmény. 20 perc elteltével 11-9. 
Ettõl kezdve jobban odafigyelt a csongrádi csapat. Elõbb Ancsin dup-
lázik és egál az eredmény, majd Zubai találatával 11-12, 24 perc után. 
Két perccel a pihenõ elõtt az ex-újvárosi Curuvija góljával elõször 
vezetnek három góllal 13-16-ra, és 14-17 az eredmény a szünetben. A 
második játékrész elején felváltva estek a gólok és a 41. percben 17-20. 
Szûk negyedóra elteltével a Balmaz hibáiból él a jobb játékerõt képvi-
selõ csapat, így 18-24 az állás. Pajkó Laci védéseivel ismét sikerül kö-
zelebb zárkózni és az 54. percben 23-26. A vendégeink játékát szerve-
zõ Mindegia és Curuvija (szünet után 6 ill 3 gól) jobb teljesítményével 
tartani tudták az eredményt és a 3 gólos különbséget. A mérkõzés vé-
gén lelkes közönségünk méltóan ünnepelte kedvenceit és elismerve a 
nagyobb tudás elõtti vereséget.
Füzesi Ferenc: – Nagyszerû mérkõzésen, nagyon jó eredmény szüle-
tett számunkra!
Carlos Pastor: – A két félidõ játékképe hasonló volt! Sok sérülttel, a 
fiatalokat elõtérbe helyezve, jó játékkal tudtunk megverni egy jól ját-
szó Balmazújvárost!

 9. forduló: B. Braun Gyöngyös–Kõnig Trade Balmazújváros 
         19–21  (11–12)

Gyöngyös, 600 nézõ. Vezette: Bócz, Wiedemann
Gyöngyös: Tamási – Falcon 1, Marczinkó 3, Nagy B. 4/1, Debreczeni 
5, Koller 2, Varsandán M. 2. Csere: Hudák (kapus), Szalafai, Bali R., 
Kovacsics 2/2, Rédai, Sándor Á.,Nigrinyi, Ménfõi. Edzõ:Debre Viktor

Balmazújváros: Paul – Balda 1, Morva,  Balázs 3, Simovic 3, Hanták, 
Temesvári 1. Csere: Pajkó, Bagi (kapusok), Vranac 1, Oláh G. 7, Ke-
kezovity 2, István, Tomic, Korsós 3, Lazic. Edzõ: Füzesi Ferenc
Kiállítások: 2, ill. 2 perc. Hétméteresek: 4/3, ill. 1/0
Rémálom az elején: 8 lövésbõl 8 gólt kaptunk 9 perc alatt, majd a kö-
vetkezõ mellé szállt. A tizediket megfogta Paul Teodor, ekkor 8-3-ra ve-
zetnek a gyöngyösiek. Azt, amit átélhetett az újvárosi közönség, azt 
érezhették a hazaiak a következõkben. Most Paul fogja a hazai lövése-
ket és Oláh 4 találatával majd az Õ remek passzával Balda eredményes 
és 8-8 az eredmény a 18. percben. A hajrában (10-10-nél) Pajkó jön és 
megfog egy hétméterest. 11-11-nél támadnak a hazaiak, majd Morva 
szemfüles labdaszerzését Oláh váltja gólra. 11-12 az állás a szünetben. 
A második játékrészben a 38. percig a Balmaznál az elõny, az ered-
mény ekkor 14-15.  Ekkor egy rövid idõre feltámadnak a hazai remé-
nyek, 17-16, majd 17-17-es állásnál közel 10 percre megállt ered-
ményjelzõ, mivel egyik csapat sem tudott gólt szerezni. Az 50. percnél 
Korsós töri meg a csendet, 17-18, innen a mérkõzés végéig csak Ba-
lázsék voltak lépéselõnyben. Drámai csatában 19-19 az állás az 56. 
percben. A hazaiak képtelenek voltak gólt lõni a kiválóan védekezõ 
csapatunknak, viszont Korsós újabb találatát Simovic toldotta meg, és 
ezzel 19-21 a vége.
A találkozó után lelkesen ünnepelt kedvenceikkel együtt a közel 100 fõ-
nyi balmazújvárosi szurkoló .

10. ford.:Kõnig-Trade Balmazújvárosi KK – PLER- Budapest  
        25–20 (10–10)

Balmazújváros, 800 nézõ. V: Horváth P., Marton.
BKK: Paul – Balda 3/2 Morva, Simovic 4, Balázs S. 1, Hanták 1, 
Kekezovity 2. Csere: Bagi, Pajkó (kapusok), Lazics 2, Temesvári 2, 
Korsós, Tomic 2, Oláh G. 7, Vranac 1, István.  Edzõ: Füzesi Ferenc

Az eredmény alakulása: 9.perc: 3–1. 19. p.: 6–6. 28. p.: 9–9.35.p.: 
14–11. 43. p.: 18–14. 52. p.:22-18. 56. p.: 24–19
Kiállítások: 8, ill. 8 perc. Hétméteresek: 3/2, ill. 2/0
Az elsõ félidõben kissé pontatlanabb játék és lövések jellemezték játé-
kunkat, így nem tudtak meggyõzõ elõnyt szerezni Korsósék. A folyta-
tásban vendégeink kezdenek góllal (10-11), de a hatékony védekezés 
után 6-1-es mutatóval 16-12-re módosul az eredmény 40 perc játék 
után. Hátradõlni még ekkor sem lehetett, azonban az látszott Oláh 
Gáborék játékán, hogy tartani tudják a 4-5 gólos vezetést az ellenfél-
lel szemben.
Füzesi Ferenc: – Végre sikerült legyõzni hazai pályán a PLER-t, 
ennek nagyon örülök, de csak a gyõzelemnek, a játék minõségével 
nem vagyok megelégedve. Fontos két pontot szereztünk, az ötgólos 
sikerünk reális.
Hutvágner István: – A második félidõre elfogytunk, megérdemelten 
nyert a Balmazújváros. Húsz dobott góllal idegenben sem lehet 
meccset nyerni!

11. ford.: Mezõkövesdi KC– Kõnig  - Trade Balmazújvárosi KK 
          22–19 (10–8)

A hét közben Cegléden elveszített kupa mérkõzés után nem tudott 
kellõképpen felpörögni a Füzesi csapat.
Mezõkövesd, 850 nézõ. V: Tomecskó–Hunyadi, Unyatinszki
MKC: Volarevic – Szepesi 6/2, Hajdu G. 4, Antal Sz. 3, Radnic 2, 
Grünfelder, Benis 2. Csere: Holló, Liszkai (kapusok), Kovács P., 
Füstös 1, Kiss R., Trivkovic 1, Ciric 3. Edzõ: Skaliczki László
K-T BKK: Paul – Balda 3, Oláh G. 2/1, Hantál 2, Simovic, Balázs S. 3, 
Kekezovity 2. Csere: Pajkó (kapus), Morva, Korsós, Lazic 5, Te-
mesvári 2, Tomic, István P. Edzõ: Füzesi Ferenc
Kiállítások: 6, ill. 8 perc. Hétméteresek: 2/2, ill. 1/1
Balmaz vezetéssel folyt a játék 1-3, 2-4, majd Lazic duplájával 4-7 a 
23. percben. A hibáinkat kihasználva a hajrában elõbb egalizált, sõt a 
végére a vezetést is átvették a Skaliczki tanítványok, így a mérkõzés 
állása 10-8 a szünetben. Az utolsó néhány perctõl eltekintve meglepe-
tésnek tûnt, hogy a hazai csapatnál az elõny. A fordulás után Balázs 
Sasa góljával még sikerül visszavenni a vezetést, ekkor 10-11, de in-
nen a játékrész feléig 16-12-re meglépett a Kövesd. Hiába buzdította 
Lazicékat a 200 fõnyi újvárosi szurkolótábor nemtudták elég fordu-
latszámra lendíteni játékosainkat. A gyõzni akarásban ma valamivel 
jobbnak tûntek a Matyóföldiek.
Skaliczki László: – Büszkeséggel tölt el a bajnokságban eddig meg-
szerzett 8 pontunk. Nagy taktikai csatát vívtunk, ebben pedig igazi 
csapatmunkával nyertünk.
Füzesi Ferenc: – A második félidõ közepén öt percre meginogtunk 
és ez eldöntötte a találkozót a mezõkövesdiek javára.

12. ford.: Kõnig -Trade Balmazújvárosi KK – Eger SBS-E 22–21 
     (11–10)

Balmazújváros, 750 nézõ. V: Medve, Nagy L.
K-T BKK: Paul – Balda 2, Korsós 1, Simovics, Balázs S. 2, Hanták 1, 
Kekezovity 1. Csere: Oláh G.5/2 István 5. Lazics 1, Temesvári 3, 
Vranac 1. Edzõ: Füzesi Ferenc
Eger: Radulescu – Padla 4, Vancsics 3, Kocsis 1, Dobó 5, Szabó P. 7 
(1), Kiss G. Csere: Kovács J. (kapus), Iváncsik Á., Halász, Lezák, 
Bajorhegyi 1, Takács B. Szûcs.  Edzõ: Rosta István
Kiállítások: 10, ill. 6 perc Hétméteresek: 2/2, ill. 1/1
Lassú tempóban és körülményesen kezdjük a mérkõzést, így az egri 
csapat kezdi jobban a játékot. A vendégeknél Szabó Peti és Dobó 
felváltva lövik a gólokat és 4-6 a 17. percben. István Peti pályára 
kerülésével egy lendülettel gyorsabb lett a Balmaz játéka és a 27. 
percre már 10-7 az eredmény. A hajrában röpke két perc alatt 
egyenlítenek vendégeink, majd Hanták góljával ismét vezetünk.
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Az egriek kezdik jobban a második félidõt és vezetnek is 12-13-ra majd 
István, Oláh és Temesvári találataival ismét átvesszük a vezetést, 36. 
p.: 15-13. Nem lankadnak az egri vitézek és vissza jönnek a meccsbe 
45 perc után 16-16. Az elõbb említett hármas ismét betalál, sõt Lazic 
gól-jával 20-17 az 51. percben. A hajrában Balázs Sasa kétszer is 
mattolja a vendégek kapusát 22-19, de innen csak az Eger lõ gólt, így 
drámai csata alakult ki az utolsó másodpercekre. A mérkõzés elõtt a 
vendégek sem gondolták, hogy ilyen sokáig izgalmassá tudják tenni a 
találkozót.
Füzesi Ferenc: – Végig kiélezett küzdelemben, meg kell mondani, 
ki-csi szerencsével nyertük meg a végjátékot, és így a mérkõzést!
Rosta István: – Beadjuk az óvást, a többit meglátjuk utána! (Majd 
egy órával a mérkõzés után próbálta visszavonni és megváltoztatni 
nyilatkozatát).

 13. forduló: Sport 36 Komló–Kõnig -Trade Balmazújvárosi KK 
         26–23 (14–10)

Többet tett a sikerért a hazai csapat.
Komló, 800 nézõ. Vezette: Kékes Cs., Kékes P.
Komló: Granics – Sanad 5/1, Sebestyén, Nahajenka 1, Markovics 5, 
Jerkovics 4, Szöllõsi B. 4. Csere: Selymes (kapus), Szemikov 5/1, 
Marcsek 2, Sunajko, Szögi, Nagy Z.  Edzõ: Ratko Djurkovics
K-T BKK: Paul – Balda 2, Oláh G. 4/1, Hanták 2, Simovic, Balázs S. 1, 
Kekezovity 5. Csere: Morva, Vranac 1, István 4, Korsós, Lazics 1, Te-
mesvári 3, Tomic.  Edzõ: Füzesi Ferenc
Az eredmény alakulása: 11. perc: 5–5. 20. p.: 11–7. 43. p.: 16–14. 49. 
p.: 20–15. 56. p.: 22–20
Kiállítások: 6, ill. 10 perc Hétméteresek: 3/2, ill. 2/1?
Mivel Komlón nem sikerült pontot szerezni a hetedik helyen áll a Kõ-
nig csapat az alapszakasz elsõ köre után. Az elején Paul hiába védi a 
hazai lövések felét, támadásban több a hiba így 11 perc után 5-5 az ál-
lás. 8-7 után a komlóiak kapják el jobban a tempót és négygólos 
elõnnyel fordulnak szünetben a csapatok. A második játékrész elsõ fe-
lében mindössze két hétméteresig jutottak a hazaiak és 16-14 a 44. 
percben. Némi segítséggel lábra kapott a Komló, de ehhez kellett a 
Balmaz pontatlan játéka is, így bõ 4 perc alatt 20-15-re vezetnek a ven-
déglátók. István és Temesvári duplájával ismét szorosabb 22-20 a 
57.percre. Izgalmasan alakult a hajrá de két gólnál nem engedték kö-
zelebb az eredményt és otthon tartották a két pontot.  November 15. én 
Vácot lehet javítani.

A rossz emlékû ceglédi mérkõzés után elmaradt a NEKA II elleni ta-
lálkozó, így az NB II-ben meccseltek a srácaink. Október 10-én Oros-
háza fiataljai vendégeskedtek a Kõnig Arénában és nagyarányú vere-
séggel térhetett haza a reklamálásért sok kiállítást összeszedõ Budai 
Dániel vezette csapat. 
Balmazújvárosi KK-Orosháza FKSE: 42-26 (15-10)
Ld:Veres 9, Kulcsár 8, Dobi 5, Mihalkó 4.
Balatonfüredi KC- Balmazújvárosi KK 29-21 (18-12)
Bõ 20 percig volt partiban a tartalékos ifi csapatunk majd megléptek a 
Fürediek. A becsületes helytállás volt a lényeg a listavezetõ ottho-
nában.
Ld:Király 6, Bodnár 5, Jenei 3, Borza 3.

Kedden pótolták a NEKA II elleni mérkõzést. A kétgólos gyõzelem 
nem tükrözi a két csapat közötti különbséget.
Balmazújvárosi KK - Nemzeti Kézilabda Akadémia II 26-24 (12-10) 
Ld:Mihalkó 6, Vers 6, Kulcsár 3, Borza 3.

Szerdán az NB II-ben lejátszott mérkõzés követõen, csütörtökön fá-
radtnak tûntek a fiataljaink. 5-5 után 5-11 oda és innen nem volt esé-
lyünk a jó erõkbõl álló Tatabányával szemben.
Balmazújvárosi KK- Tatabányai 27-33 (11-16)
Ld:Király 6, Veres 6, Teleki 5. Mihalkó 3, Kulcsár 3, Borza 3.

Újabb hosszú utazás után Csurgón játszottak Jenei Tamásék. A sok 
sérült miatt, a Tréki csapat mindössze 20 percig volt partiban a haza-
iakkal szemben. 
Csurgói KK- Balmazújvárosi KK 29-19 (15-9)
Ld:Borza 7, Veres 3, Koroknai 3.

II. forduló
ÓAM-Ózdi KC - Kõnig-Trade Balmazújvárosi KK 21-28     

    (12-14)
Ózd, 500 nézõ. V.: Bacs J., Bóna Sz.
Kõnig-Trade Balmazújvárosi KK: Paul - Balda 2, Oláh 4, Hanták 4, 
Simovic, Balázs 2, Kekezovity 1. Csere: Pajkó (k), Bagi (k), Morva, 
Vranac 2, Korsós 2, István 6, Temesvári 3, Tomic 2. Edzõ: Füzesi 
Ferenc
Hétméteresek: 2/1, ill 2/2. Kiállítások: 4, ill 8 perc.
Nem okozott gondot az NB I/B-s csapat legyõzése, 20 percnyi játék 
után kiütközött a különbség. 
Szakál György: - Egy jó erõfelmérõ volt számunka ez a mérkõzés. 
Egy remek ellenfél gyõzött le minket, örülök, hogy viszonylag soká-
ig partiban voltunk az NB I-es Balmazújvárossal.
Füzesi Ferenc: - Nagyon komolyan vettük a találkozót, mert az ózdi 
csapatnál látszik a fejlõdés. Örülök a továbbjutásnak, annak viszont 
már kevésbé, hogy rendkívül sok technikai hibával és olykor körül-
ményesen kézilabdáztunk. Ettõl függetlenül gratulálok mindkét 
csapatnak, jó mérkõzés volt.

Magyar Kupa III.-ik fordulójában Cegléden vitézkedtek játékosaink 
és a hazai csapat meggyõzõbb játékkal megérdemelten jutott tovább a 
legjobb tíz csapat közzé.
Ceglédi KKSE- Kõnig-Trade Balmazújvárosi KK 29-26 (16-11)
Cegléd, 400 nézõ. Vezette:Bán T. Szloska K.

K-T BKK:Paul- Balda 2/1, Morva 1, Korsós 1, Simovic 1, Balázs 1, 
Kekezovity 6. Cserék: Pajkó (k), Hanták 4, Vranac, István 3, Temes-
vári 3, Lazic 4, Tomic. Edzõ:Füzesi Ferenc
Hétméteres:3/2, ill 2/1. Kiállítás:4, ill 4 perc.
Az eredmény alakulása:10.p,:4-4. 17.p,:9-4. 25.p,:12-9. 27.p,:13-11. 
35.p,:19-11. 50.p,:25-22.

Hegedûs Lajos

Az elmúlt hónapban három bajnoki és egy Magyar Kupa mérkõzésen 
lépett pályára az NBII-es labdarúgócsapatunk. 
Sajnos, nem úsztuk meg ezt az idõszakot súlyos sérülések nélkül. 
Vachtler Csabánál több vizsgálat után derült ki, hogy keresztszalag-
szakadás van a térdében, amivel november elején fogják mûteni. Ez 
követõen többhónapos gyógyulás, rehabilitáció vár rá. Varga Kevin 
Csákvár ellen rúgott össze a védõjével, s a jobb lábfeje végén eltört 
egy csont. Õ négy hétig lesz fekvõ gipszben.
Az elsõ októberi fordulóban, a korábbi meccseinkhez képest „gól-
fesztivált” rendeztünk, aminek a csákváriak látták a kárát. A második 
hétvége a válogatott szünet miatt szabad volt, de az azt követõ kedden 
már a szintén másodosztályú Sopront fogadtuk a Magyar Kupa nyol-
caddöntõjébe való jutásért. Egy izgalmas, változatos találkozón vé-
gül a „hûség városiak” örülhettek.
Annak a hétnek a szombatján a listavezetõ Gyirmót otthonában volt 
jelenésünk. Együttesünk remekül futballozott, több ziccert is kialakí-
tott (s hagyott ki), s nagyon közel álltunk a nagy meglepetéshez. 
Sajnos, ezt a jó játékot itthon, a Szeged ellen már nem tudtuk 
folytatni, s a korai vendéggól után nem volt kellõ átütõerõ a 
játékunkban. Az eredményeink, és vezetõedzõnk, Feczkó Tamás 
rövid értékelései:
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9. forduló: 10.03. 
Balmaz Kamilla Gyógyfürdõ- Aqvital FC Csákvár 4-1 
Gólszerzõk: Kónya Márk 42', Papp Ferenc 46', Vajda Sándor 75', 
Belényesi Miklós 93', illetve Oldal Tibor 61'
A várakozásnak megfelelõen egy nagyon jó Csákvárral találkoztunk. 
Két, egyaránt gyõzelemre játszó együttes csapott össze, s a közönsé-
günk biztosan jól szórakozott. A legutóbbi fordulóban Szolnokon, en-
nél klasszisokkal jobban játszottunk, ami akkor nem ért pontot, most 
viszont a figyelmesen futballozva, a helyzeteinket jól kihasználva 
tudtunk nyerni, megérdemelten.

Magyar Kupa:  10.13.  A legjobb 16 közé jutásért:
Balmaz Kamilla Gyógyfürdõ- Soproni VSE 2-3
Gólszerzõk: Fekete Ádám 63', Papp Ferenc 79', illetve Szalai Vilmos 
8', Zamostny Balázs 48', Grabant Bence 76'
Az elsõ félidõben nagyon gyengén, míg a másodikban elfogadhatóan 
játszottunk, s igazán csak az utolsó félórával lehetünk elégedettek. 
Csapatom az utolsó percig küzdött, 0-2-es és 1-3-as állásnál sem adta 
fel, hajtott a szépítésért, az egyenlítésért. Azonban el kell mondani, 
hogy most nem érdemeltünk továbbjutást. A Sopron egy jó csapat, 
amit most is bizonyított. A nemrég ellenük megvívott bajnoki mérkõ-
zésen nekünk volt szerencsénk, ami most elpártolt tõlünk. Voltak ter-
veink még a kupában, kár, hogy ezekkel erre az évre leszámolhatunk.                                     

10. forduló: 10.17. 
Gyirmót FC Gyõr- Balmaz Kamilla Gyógyfürdõ 1-0 (0-0)
Gólszerzõ: Paku Roland 51'
Az egyik szemem sír, a másik pedig nevet. Ismét nagyon büszke va-
gyok a játékosaimra, akik szenzációsan futballoztak a legnagyobb 
bajnokesélyes otthonában. Bosszús viszont azért lehetek, mert több 
helyzetet dolgoztunk ki ugyan az ellenfelünknél, de ezek kihasználá-
sával hadilábon álltunk. A mérkõzés összképe alapján nem érdemel-
tünk vereséget, amit a hazai szakmai stáb tagjai is elismertek. Az elsõ 
játékrészben két nagy ziccerünk volt, majd a 89. percben is egy az 
egyben vihettük a kapusra a labdát. Az ilyen ellenfelek ellen, egy gólt 

egy helyzetbõl kell rúgni. Ellenfelünk két lehetõségébõl egyet kihasz-
nált. Az utolsó húsz percben teljesen beszorítottuk a hazaiakat, amit a 
saját, nem ehhez szokott szurkolóik is csak nehezen akartak elhinni.
11. forduló: 10.24. 
Balmaz Kamilla Gyógyfürdõ- Szeged 2011- Grosics Akadémia   

                  0-1 (0-1)
Gólszerzõ: Germán Tamás 8' (11-esbõl)
Mióta a csapat vezetõedzõje vagyok, ez volt a 12. hazai bajnoki mér-
kõzésünk, s ezek közül a mostani volt az elsõ vereségünk. Nagyon saj-
nálom, hogy ez így alakult, mégis én két pozitívumot emelnék ki. Az 
elsõ, hogy mára elértük, hogy hozzánk az ellenfelek egy pontért jön-
nek. A Szegednek is ez volt a célja. Ám, míg korábban fel tudtuk törni 
a zárt védelmeket, az most nem sikerült. A másik pedig, hogy a szur-
kolóink most is, a bajban is velünk voltak, amit köszönünk is nekik! 
Ezekben a késõ õszi idõpontokban már mélyebb a pályák talaja, ne-
hezebb támadásokat vezetni, viszont sokkal könnyebb rombolni. De 
nekünk akkor is több helyzetet kellett volna kidolgoznunk. Úgy ér-
zem, hogy az elsõ szerzett gól után a mérkõzést is megnyertük volna. 
Ez egy olyan bajnokság, ahol nüanszok döntenek a mérkõzéseken a 
csapatok között, nagyon kiegyenlített a mezõny. Ebben a kiélezett 
versenyben vannak csapatok, melyek felvállalják a támadójátékot, 
míg mások inkább rámennek az eredményre. Ennek kárát láttuk a Sze-
ged ellen. Két vereséggel a tabella végére, két gyõzelemmel pedig az 
elejére lehet kerülni.
Ezek után nagyon sûrû a mezõny a tabella közepén:
5. Szeged 2011       11   5      2      4      11–16      17 pont
6. Kisvárda     11   4      4      3      18–12      16 pont
7. Aqvital FC Csákvár  11   5      –      6      19–23      15 pont
8. FC Ajka      11   4      3      4      13–12      15 pont
9. Balmaz Kamilla Gyógyfürdõ 11   4      3      4      12–12      15 pont
10. Szigetszentmiklósi TK    11   4      3      4      18–21      15 pont
11. Dunaújváros PASE               11   4      3      4      13–19      15 pont
12. Szolnoki MÁV FC                11    4     2      5      15–14      14 pont
13. Soproni VSE-GYSEV     11    4     1      6      16–15      13 pont
------------------------------------------
14. BFC Siófok      11   3      4      4      13–14      13 pont

Gál Sándor

Az U-11-es csapatunk október 2-án 
pénteken, testvérvárosunk, Lancut 
sportegyesületének meghívására, 
egy nívós lengyelországi labdarúgótornán képviselte városunkat, 
klubunkat. Az augusztusi Balmaz kupán mi láttuk vendégül a mos-
tani vendéglátóinkat, akiknek annyira megtetszett az akkori ren-
dezvény, hogy egy hagyományteremtõ szándékkal szervezték meg 
most a sajátjukat. A második ilyen tornájuk majd 2016 júniusában 
lesz, ahová szintén meg is hívtak már bennünket. Az eseményen 
nyolc – rajtunk kívül hét lengyel – együttes körmérkõzések során 
mérte össze erejét 1×18 perc játékidõben, 67×40 méteres játékté-
ren, 6+1 csapatlétszámokkal. A találkozók Lancutban, a szombati 
napon kerültek megren-dezésre. Az eredményeink sorrendben:
Stal Rzeszów – Balmazújvárosi FC 1-2
Lancut junior – Balmazújvárosi FC 0-3
Beniaminek Krosno – Balmazújvárosi FC 3-4
Resovia Rzeszów – Balmazújvárosi FC 1-4
Grunwald Budziwój – Balmazújvárosi FC 1-2
1FC Katowice – Balmazújvárosi FC 1-1
Stal Mielec – Balmazújvárosi FC 0-0

A tornát együttesünk nyerte meg a Beniaminek Krosno és a Stal 
Rzeszów elõtt. Érdekesség, hogy a másik két dobogóssal még nap ele-
jén találkoztunk, s a rzeszówiakat 0-1-rõl, míg a krosnóiakat 0-3-ról 
fordítva gyõztük le. A torna gólkirálya Silling Máté lett 11 találattal. A 
mérkõzéssorozat alatt valamennyi labdarúgónk kellõ idõt tölthetett a 
pályán. A delegációnkat Lajos Ferenc szakmai igazgatónk, és Tóth Gá-
bor, a csapat edzõje vezette. Játékosaink voltak: Veres István, Pál Ben-
ce, Tar Imre, Szabados Nándor, Pipó Roland, Szilágyi István Marcell, 
Kun Regõ, Gyõrfi Gábor, Veres Zoltán, Silling Máté, Lajter Bence, Si-
mon Róbert, Buglyó Roland, Holczer Levente, Balogh Szebasztian, 
Drága Jusztin.
A szíves vendéglátóink jóvoltából, az eredményhirdetés után kipró-
bálhatták a mieink a helyi élményfürdõt, majd megtekintették a lancuti 
férfi NB I-es kosárlabdacsapat hazai, nagyszerû hangulatú, s gyõze-
lemmel végzõdõ bajnoki mérkõzését is. Így vasárnap reggel élmé-
nyekkel, és újabb barátságokkal gazdagon indulhattak haza.

Gál Sándor



Iroda:
Balmazújváros, Veres P. u. 7.

Nyitva:
Hétfõ, Szerda, Péntek:

8:30 - 12:30-ig
 Kedd, Cütörtök
12:00 - 17.00-ig

A részletekrõl érdeklõdjön irodánkban és elérhetõségeinken:

Kalkuláltassa ki nálunk 

2016.01.01. évfordulós kötelezõjét!

Kevesli a banki kamatokat?

Sõt, amennyiben lakásbiztosítását is az Allianz-hoz

hozza, további kedvezményekben részesül 

mindkét szerzõdése díjából!

Évi 20% adójóváírás vagy 

évi 30% állami támogatás hogy hangzik?

Kobialka Krisztina

06-30/907-8350

Kobialka József

06-30/461-6274
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